高双随机办〔2024〕8 号

关于修改《高阳县 2024 年度双随机抽查工

作计划》的通知

县“双随机、一公开”监管工作领导小组各成员单位：

为确保全县市场监管领域“双随机、一公开”监管的全

覆盖、常态化，规范化、精准化，部分成员单位随机抽查事

项清单进行了修改调整，现根据修改后的《高阳县随机抽查

事项清单 2024 年版》（高双随机办[2024]7 号）修改了《高

阳县 2024 年度双随机抽查工作计划》，现印发给你们，请按

照计划认真贯彻落实。

附件：《高阳县 2024 年度双随机抽查工作计划》

（此页无正文）

高阳县“双随机、一公开”

监管工作领导小组办公室

2024 年 4 月 8 日

高阳县“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室 2024年4月8日印发